РАСПОРЕД  НА СТУДЕНТИТЕ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ ВТОРИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА,  ДДМ-ШЕСТ ГОДИШНИ СТУДИИ
	од 11-12 часот

	1.
	7379
	11.
	7208

	2.
	7198
	12.
	7388

	3.
	7394
	13.
	7317

	4.
	7204
	14.
	7269

	5.
	7345
	15.
	7327

	6.
	7370
	16.
	7274

	7.
	7304
	17.
	7145

	8.
	7236
	18.
	7400

	9.
	7413
	19.
	7325

	10.
	7228
	20.
	7368

	од 12-13 часот

	21.
	7369
	31.
	7530

	22.
	7401
	32.
	7291

	23.
	7334
	33.
	7363

	24.
	7223
	34.
	7123

	25.
	7393
	35.
	7371

	26.
	7392
	36.
	7376

	27.
	7384
	37.
	7389

	28.
	7390
	38.
	7427

	29.
	7373
	39.
	7377

	30.
	7411
	40.
	7367

	од 13 до 14 часот

	41.
	7532
	50.
	7383

	42.
	7375
	51.
	7424

	43.
	7441
	52.
	7385

	44.
	7444
	53.
	7405

	45.
	7381
	54.
	7365

	46.
	7374
	55.
	7387

	47.
	7378
	56.
	7364

	48.
	7428
	57.
	7361

	49.
	7410
	58.
	7362



Колоквиумот ќе се одржи според приложениот распоред во Амфитеатар Стоматологија  на 10.01.2022
За прашања кои се однесуваат на престојниот колоквиум контектирајте ме преку координаторот или лично, на mail.

ПРОФ. Д-Р. МИРЈАНА ПОПОВСКА
